
                                                                               

 

 

Zamawiający  

Powiat Zawierciański – Zespół Szkół w Porębie 

ul. Zakładowa 1, 42-480 Poręba 

w imieniu i na rzecz którego działa jako Pełnomocnik Zamawiającego,  

Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 

ul. Parkowa 2,42-400 Zawiercie          

Zawiercie, dnia 29.10.2024 r. 

SRZP261-0056/24                                                                         

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dn. 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) pn.:  

„Remont siłowni w Zespole Szkół w Porębie” - powtórzony 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.10.2024 pod numerem 2024/BZP 00527236/01 

 
W związku z rozstrzygnięciem przedmiotowego postępowania, Zamawiający działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 
informuje o: 
 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

W w/w postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2, złożoną przez: 
„ELMUR” Sp. z o.o.  

43-195 Mikołów, ul. Dolna 9A  
NIP 6351556111 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej:  
W niniejszym postępowaniu ofertę najkorzystniejszą wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia tj. cena 60% i okres udzielonej gwarancji 40%. Wykonawca 
w toku prowadzonego postępowania wykazał, iż nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego 
oferta nie podlega odrzuceniu 
Podstawa prawna: Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
 

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją: 

Lp. 
Nr 

oferty 

Nazwa / Imię i Nazwisko 
Siedziba / Miejsce prowadzonej Działalności / 

Miejsce zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

LICZBA PRZYZNANYCH PUNKTÓW 
w poszczególnych kryteriach 

Łączna 
liczba 

punktów 
przyznana 

ofertom 

Kryterium : 
Cena ofertowa 

(C) 
/waga 60%/ 

Kryterium: 
Okres 

udzielonej 
gwarancji 

(G) 
/waga 40%/ 

1 2 
„ELMUR” Sp. z o.o. 
43-195 Mikołów, ul. Dolna 9A 
NIP 6351556111 

60,00 40,00 100,00 

2 4 
Silesia Nowa Era Sp. z o.o. 
40-282 Katowice, ul. gen. W. Sikorskiego 16 
NIP 9542870222 

58,47 40,00 98,47 

3 3 

Przedsiębiorstwo Komunalne Ogrodzieniec 
Sp. z o.o. 
42-440 Ogrodzieniec, ul. Słowackiego 11b 
NIP 6491976190 

32,37 40,00 72,37 

4 1 

CLEAR SOLUTIONS KANCELARIA 

PRAWNA TECHNOLOGIE PODWYŻSZANIA 

STANDARDÓW Joanna Suchowińska 

58-100 Świdnica, Pl. Grunwaldzki 11 

NIP 8842163675 

39,41 24,00 63,41 

 
      
Zgodnie z dyspozycją art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia 
publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym, niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty.       
      Zatwierdzam: 
              Dyrektor 

   Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 
       Marek Borowik           


